JEJlas vejira in regione 14. hebdomadibus longior cji quam
in nojlra.

In maximam autem admirationem me rapuit ex Tuis

litteris intelligere, atque agnofcere prodigiofum infeclum,

cujus figuram ad me mififti
,
quod .vermis novum genus

eft , & a Solandro
(

jure ac merito , ut dixifti ) Furia

Infernalis vocatur ; obftupui vero
,
quum a Te audivi

idem minimum infeclum in Lapponia: conterminis quo-

tannis graflari, atque inferre maximam ftragem homini-

bus , & pecoribus, quum ex aere ipfum decidit in nu-

da corpora, & momento citius penetrando partes mufcu-

lofas , intra horae quadrantem fa:pe occidit dirifTimo do-

lore . Utinam contra infenfum infeCtum antidotum re-

periatur

.

Pro hifce peculiaribus & rarioribus obfervationibus

Tibi aliud rependere nequeo, nift defcriptionem Zoophy-

ti , feu Holothurii a me reperti in Venetis Lacunis, de

quo alias ad Te fcripfi : Subjungam pariter alteram de-

fcriptionem Teftudinis coriacea:, quae appulerat ad maris

Tyrrheni oram in agro Laurentiano , & a CLEMEN-
TE XIII. Pontifice Maximo fuit ad Patavinam Acade-

miam dono mifla.

Cum vero aliqua navis Venetiis petet veftras oras,

aliquot rariora hujus Regionis infecla ad Te afferenda

curabo, una cum ahquarum plantarum fceletis.

Nunc ecce Holothurii defcriptio; quod a me appella-

tur
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tur Hofothufium lceve , diebotomum^ fucis marinis alliga-

tum^ & mihi pertinere videtur ad uva marina gcnus (,7);

idemque Holothurium a Pifcatoribus Tamaragolo voca-

tur: Sua externa forma
,
primo intuitu, inteftini partem

aemulatur , «S: maxime quia fepe hoc animal cum aliis

multis ani.malibus ejufdem fpeciei conjungitur , ita ut

acervum inteftinorum referat . Holothurium ulque ad

quaruor pollices longum inveni ; ejulque craffities, feu

diameter variat pro ut magis aut minus aqua Holothu-

rium repletur , fed plerumque 10. lineas diametri habet,

ubi latius ell ; nam tubam majorem verfus fig~ 1. a.TahI.

paulatim anguftius fiV, ita ut efriciat tubae extremitatem

lineae 1. 75 qua; vix duarum linearum diftantia nutan-

tibus fimbriis circumdatur b. A tuba iita majore longe

fex lineis alia minor tuba e corpore exit fere per tres

lineas c. Tegumentum hujus animalis eft cinerei coloris,

fed ita pellucidum, ut inteftina , acvafa exftrinfecus con-

fpici poffint : ad bafim vero callofum eft cum parva ap-

pendice intormi d, qua adhaerefcit plantis marinis

.

Quod fpeclat ad ejus anatomiam , h#c funt
, qu#

obfervare potui . Seclo illo integumento pellucido , at